SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

prorrogado pelo Edital nº 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 04/2022- EEM JOAQUIM

MAGALHÃES

O Diretor Escolar da EEM JOAQUIM MAGALHÃES, INEP 23036010, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 04/2022- EEM JOAQUIM MAGALHÃES, torna

público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação

final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

1 FRANCISCO ORLEANDRO

GONÇALVES OLIVEIRA

MATEMÁTICA 30 6,5 36,5 1

4 JULIANA JESSICA SOUSA

GONÇALVES

MATEMÁTICA 29 7,5 36,5 2

3 VITORIA VIANA DA SILVA MATEMÁTICA 29 0 29 3

2 PAULO GOMES BARROSO MATEMÁTICA 28 0 28 4

              ITAPIPOCA, 11 de MARÇO de  2022.

_

______________________________________

Diretora